
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

27.10.2020            № 75 

 

п. Садовый  
 

О признании утратившим силу постановления администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

от 11.10.2017 № 57 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области; протеста Прокуратуры Татищевского 

района Саратовской области от 09.10.2020 № 20-2020 п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

11.10.2017 № 57 «Об утверждении Положения о порядке получения 

муниципальными служащими администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского  района Саратовской области разрешения представителя 

нанимателя на участие в управлении некоммерческими организациями на 

безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или 

вхождения в состав их коллегиальных органов управления» (с изменениями от 

22.04.2019 № 18).  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы муниципального образования  С.Ю. Андрианова  

 


